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UniPDF® PDF to HTML Converter
Najpopularniejsze bezpłatne oprogramowanie do konwersji plików PDF na HTML dla systemu Windows




Samodzielny i łatwy w użyciu, UniPDF oferuje wysokiej jakości konwersję plików PDF na pliki HTML (.html) w trybie wsadowym, przy zachowaniu idealnego zachowania wszystkich tekstów, układów, obrazów i formatowania.




    DARMOWE pobieranie  



Działa w systemie Microsoft Windows 10 / 8 / 7 / Vista / XP (32-bit / 64-bit)






   





 Przegląd
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 Recenzje


Dlaczego dana osoba musiałaby konwertować pliki PDF na HTML?
HTML oznacza Hipertekstowy język znaczników. Jest to język komputerowy lub kodowy używany do przygotowania lub budowy stron internetowych. Tworząc stronę internetową, musisz zdobyć materiał w formacie HTML. Ludzie zwykle zapisują swoje materiały w formacie PDF, ponieważ ułatwia to przechowywanie i dystrybucję danych. Dlatego muszą konwertuj materiał z PDF na HTML. Lepiej jest zatrudnić programistę WWW do takich skomplikowanych zadań. Jednak w niektórych rzadkich przypadkach takie konwertery są jedynym rozwiązaniem


	 Gdy się spieszysz i musisz przekonwertować plik PDF na stronę z jedną stroną
	 Kiedy musisz zmienić istniejący docw e-mailu HTML
	 Gdy chcesz, aby Twoje treści były dostępne w wielu formatach




Jak działa konwerter plików PDF na HTML?
Konwerter wyodrębnia lub dekoduje dane z pliku PDF przy użyciu biblioteki PDF i składa go ponownie w formacie HTML z tagami HTML. Zmienia styl i format tekstu, czyniąc go bardziej formalnym w Hypertext Markup Language. Znaczniki HTML są wstępnie zdefiniowane lub biblioteka znaczników jest zapisywana w konwerterze.



  UniPDF® PDF to HTML Converter
bezproblemowy sposób konwersji plików PDF na pliki HTML




    Darmowe pobieranie  







Najlepszy konwerter plików PDF na HTML dostępny do pobrania online
Istnieje wiele sposobów konwertowania całych stron tekstu na format pliku HTML. Ale sposób użytkowania oprogramowania zależy przede wszystkim od używanego systemu operacyjnego i tego, czy na komputerze jest zainstalowany konwerter. UniPDF konwerter jest jednym z najlepszych konwerterów dostępnych online do pobrania. UniPDF konwerter jest najlepsze oprogramowanie do konwersji plików PDF na HTML który pozwala na konwersję pliku PDF do formatu HTML. Zwykle konwersja może być niedokładna, a tekst może zostać zgubiony, ale UniPDF przezwyciężyć ten problem. Ponadto, korzystając z tego oprogramowanie wielofunkcyjne nie wymaga obejrzenia żadnego samouczka ani filmu łatwy w użyciu. Wystarczy kliknąć „Dodaj”, Aby dodać wiele plików PDF lub przeciągnij i upuść opcje są również dostępne na UniPDF. Można również ustaw zakres stron dla każdego pliku, który musisz przekonwertować. Po dodaniu pliku konwersja jest gotowa do rozpoczęcia.
Dlaczego nie powinieneś konwertować plików PDF na HTML
Zwykle są to pliki PDF zgodny z wieloma innymi platformami. Plik PDF został utworzony w celu udostępniania go wielu platformom. W zawodach więcej osób woli pliki PDF. Jest tak, ponieważ plik PDF jest nieedytowalne. Oznacza to, że gdy wysyłasz plik PDF do osoby, osoba ta nie będzie mogła przepisać i musi to zrobić przekształcić go w word format. Co więcej, format HTML nie obsługuje drukowania materiałów, dopóki nie użyjesz dostosowanego narzędzia. Aby edytować plik HTML, potrzebujesz innego oprogramowania lub musisz znać język HTML. W przeciwnym razie musisz przetłumaczyć cały plik z powrotem do formatu PDF.




  



 


  



 


  



 


  



 


  



 







Jak konwertować pliki PDF na HTML w 3 Steps







  



 


Krok 1. Dodaj lub przeciągnij i upuść oryginalny plik PDF do „UniPDF do HTML ”
Możesz użyć przycisku „dodaj”, aby dodać wiele źródłowych plików PDF do „UniPDF do HTML ”lub możesz po prostu przeciągnąć i upuścić pliki PDF w„UniPDF". Możesz także ustawić zakres stron dla każdego pliku PDF, który chcesz przekonwertować na HTML.




  



 


Krok 2. Rozpocznij proces konwersji pliku PDF na HTML
Po dodaniu źródłowych plików PDF jesteś gotowy do pracy. Po prostu kliknij przycisk „Konwertuj”, a następnie „UniPDF do HTML ”zrobi resztę za Ciebie. W zależności od rozmiaru plików PDF, proces przejścia z formatu PDF do HTML zajmuje zwykle kilka sekund lub minut.




  



 


Teraz możesz otworzyć przekonwertowane pliki HTML i edytować je tak, jak chcesz!
Po "UniPDF na HTML ”zrobił dla Ciebie konwersję, masz dwie opcje: Możesz otworzyć wszystkie wyjściowe pliki HTML do natychmiastowej edycji lub możesz otworzyć ścieżkę pliku wyjściowego.
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  Zaznacz to pole wyboru, aby potwierdzić, że jesteś człowiekiem.
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Czerwiec 3, 2021
by Alan on UniPDF

Cudowne rozwiązanie

Czysta, łatwa w obsłudze platforma. Wykonałem dobrą robotę przy pierwszym użyciu. Jest to doskonały sposób na aklimatyzację, gdy konieczna jest aktualizacja. Brzytwa Ockhama!!!! Strona ma miłą, domową atmosferę.








Październik 2, 2019
by khalid on UniPDF

To za dobrze

To za dobra aplikacja, bardzo ładna








4 maja 2019 r.
by Ashraf on UniPDF

najlepszy PDF do Word Przetwornik

Panie i panowie, to bez wątpienia najlepszy PDF do Word Konwerter, którego kiedykolwiek użyłem. Zapomnij o wszystkich darmowych plikach PDF Word Konwertery tam - bije nawet płatny PDF na Word Konwertery, których użyłem, takie jak NxxxPDF 6. Rzeczywiście, ma doskonałą jakość konwersji; nie jest 100% doskonały (żaden konwerter nie jest 100% doskonały), ale ogólnie mówiąc bardzo dokładnie konwertuje obrazy, tekst i tabele.








Kwiecień 13, 2019
by Stacy Fisher on UniPDF


Przekonwertowałem kilka różnych plików PDF na format DOC format, aby znaleźć czcionkę, obrazy i tekst, wszystkie znajdowały się we właściwych miejscach i wyglądały prawie identycznie jak PDF, tylko edytowalne, co jest cudowne.








Kwiecień 5, 2019
by NHOLTOM on UniPDF

WYBITNY!

Plusy:
Zachowuje format pdf po konwersji na Word - WYBITNY! 
Prosty, czysty interfejs 
Lekki (w przeciwieństwie do innych programów typu bloatware) 
FAST konwersje

Wady:
Żaden jak dotąd.

PODSUMOWANIE:
To oprogramowanie naprawdę zasługuje na dużo więcej pozytywnych recenzji
Zmarnowałem dwa dni badań i próbowałem innych aplikacji, aż natknąłem się na ten, który chciałbym znaleźć pierwszy.

UniPDF do HTML
UniPDF do HTML jest szybki, niezawodny i jest łatwym, bezproblemowym sposobem konwersji plików PDF do formatu HTML.

    DARMOWE pobieranie  





Umieść komentarz Anuluj odpowiedź
Twój adres e-mail nie zostanie opublikowany. Wymagane pola są oznaczone *




 Zapisz moje imię i nazwisko, adres e-mail i witrynę w tej przeglądarce do następnego komentarza.
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